
POJISTNÝ CERTIFIKÁT 

Pojištěný Subjekt: 

Identifikační číslo: 

Potvrzujeme, že výše uvedený subjekt je pojištěn pro případ Své profesní odpovědnosti Za 
škodu v rámci pojistné Smlouvy Č. 8059840419 uzavřené prostřednictvím zplnomocněného 
makléře l\/IARSH. s.r.o. dne 0l.l0.20l5 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu 
ČSOB a Českou komorou architektů. 

Připojíštěníje platné od l 1.7.2016 do l 1.7.2017 (tento denjiž není zahrnut do pojištění) 

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti 
pojištěného za škodu \›ˇZniklOujine'mu V Souvislosti S odbornou činností pojištěného jako: 
0 autorizovaného architekta v rozsahu zákona Č. 360/ 1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a O výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve Znění pozdějších předpisů 

0 autorizovaného inspektora dle zákona Č. 183/2006 Sb., Stavební Zákon 
0 koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o 

Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
0 energetického auditora na základě zákona Č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií 
0 organizátora, porotce a auditora soutěže 

Pojistná částka (výše plnění za jednu a všechny škody nastalé V pojistném roce): 
Kč 500.000,- 

rv Spoluucast pojištěného na pojistném plnění Z každé pojistné události: 
Kč 200.000,- 

Územní rozs ah: Evropa 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou 
přílohami pojistné smlouvy Číslo 8059840419. 

V Praze dne 14. července 2016 

Št“ Šéf' ŠK/E A R S lrı' Ex i\./l L E ı\l NAN


